
13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE08/02/2026

RAGAZZI FEMMINE
1 LISI Alice 2012 ITA Park Club - Alatri 1 7 6. 2'20.84
2 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 8 1. 2'25.91
3 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 4 5 3. 2'29.14
4 SARDI Giulia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 4 2 4. 2'29.49
5 PASTORE Elena Sofia 2013 ITA Olimpica Salentina asd 5 3 1. 2'33.40
6 TADDEI Rebecca 2012 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 4 3 6. 2'36.68
7 LIPORI Eva 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 5 5 3. 2'38.11
8 ROSSI Maya 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 6 4 1. 2'39.62
9 ADAMO Sophia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 5 6 4. 2'43.71

10 GIULIANI Giulia 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 5 7 6. 2'48.24
11 MORINI Martina 2012 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 5 2 7. 2'50.89
12 TROMBETTA Elena 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 7 6 5. 2'52.25
13 PRIVITERA Giada 2013 ITA Poseidon Swim ssd 6 2 4. 2'57.56
14 CATERA Emma 2013 ITA Sun Club ssd 6 3 5. 2'59.15
15 GALLO Mia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 7 5 6. 3'01.07
16 BELLA Marika 2012 ITA Pol Sport Club Erea 6 6 6. 3'02.03
17 STAPANE Aurora 2013 ITA Park Club - Alatri 6 1 7. 3'08.36

NON CLASSIFICATI

BENDIA Giada 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 5 8 SQ
Nuotata irregolare

BERNABEI Bianca 2012 ITA Forum Sport Center 3 ASS
TRIVELLI Laura 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 3 ASS

JUNIOR FEMMINE
1 RINALDI Giorgia 2011 ITA Poseidon Swim ssd 1 8 5. 2'18.92
2 MARINI Francesca 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 2 2 4. 2'23.15
3 MONTECHIARINI Beatrice 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 2 8 5. 2'25.09
4 CESARI Camilla 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 4 4 1. 2'25.35
5 COSTANZO Ginevra 2010 ITA Poseidon Swim ssd 3 4 3. 2'26.68
6 CIANFROCCA Stella 2011 ITA Park Club - Alatri 7 3 1. 2'28.22
7 CIOCCARELLI Rebecca 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 7 2 2. 2'32.07
8 BASILE Egle 2011 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 5 4 2. 2'34.54
9 ZOCCO Alessandra 2011 ITA Pol Sport Club Erea 4 6 7. 2'40.67

10 CANONICO Anna 2011 ITA Pol Sport Club Erea 5 1 5. 2'46.03
11 LALLI Aurora 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 7 7 4. 2'46.48
12 PALUMBO Gaia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 5 3. 2'48.02

NON CLASSIFICATI

MOCEO Giorgia 2010 ITA Sun Club ssd 2 ASS
TORTORA Emily 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 4 ASS

CADETTI/SENIOR FEMMINE
1 PICA Camilla 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 1 5 1. 2'15.58
2 FAGIOLARI Beatrice 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 1 6 2. 2'15.60
3 IRPINIA Monica 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 1 4 3. 2'16.50
4 OSSOLI Alessia 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 1 3 4. 2'17.10
5 LORUSSO Francesca 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2 7 1. 2'20.59
6 LENTINI Giuliana 2009 ITA Sun Club ssd 1 2 7. 2'21.74
7 MARINI Flavia 2007 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 2 3 2. 2'22.58
8 GRAMMATICO Giorgia 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 2 5 3. 2'22.63
9 FOGLIA Irene 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 1 1 8. 2'25.17

10 TREZZA Bibiana 2008 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 3 2 2. 2'26.40
11 TOPPI Matilda 2009 ITA Circolo Canottieri Aniene 4 1 2. 2'27.53
12 LANDI Ludovica 2006 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 3 4. 2'31.60
13 LUCIANI Aurora 2009 ITA Park Club - Alatri 2 1 6. 2'33.59
14 MILANI Azzurra 2008 ITA Park Club - Alatri 4 7 5. 2'34.64
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

15 CAMPO Giulia 2009 ITA Pol Sport Club Erea 7 4 3. 2'45.41
16 CUCUGLIELLI Sofia 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 6 8 2. 2'47.24

NON CLASSIFICATI

BAZZURRI Aurora 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 3 1 SQ
Nuotata irregolare

CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Olimpica Salentina asd 6 ASS
CRUCIANI Arianna 2008 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 3 ASS
MARZETTI Martina 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 2 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE08/02/2026

RAGAZZI FEMMINE
1 1 PERIN Elisabetta 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 8 4 1. 1'08.87
2 2 MIKHAN Anastasia 2013 ITA Thebris Nuoto - Perugia 4 6 4. 1'09.01
3 3 CELLI Giulia Noemi 2013 ITA Heaven Due ssd 5 8 2. 1'09.44
4 4 VALIANTE Viola 2012 ITA SIS Roma ssd 7 3 3. 1'12.49
5 5 PANICO Noemi 2013 ITA Olimpica Salentina asd 11 6 1. 1'13.04
6 6 MORALDI Lucilla 2013 ITA SIS Roma ssd 8 6 3. 1'13.39
7 7 DI DOMENICO Sara 2012 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 8 1 4. 1'14.08
8 8 PERULLO Marta 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 9 5 2. 1'14.31
9 9 DELL'ACQUA Flavia 2012 ITA Poseidon Swim ssd 7 1 7. 1'14.76

10 10 GIOVANNETTI Chiara 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 9 1 3. 1'14.82
11 11 MASSIMIANI Emma 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 10 2 1. 1'15.33
12 12 DEKOV Alessia 2013 ITA Club Aquatico Pescara ssd 12 6 1. 1'16.25
13 13 SACCOCCIO Ludovica 2012 ITA Park Club - Alatri 13 1 1. 1'16.94
14 14 PAMPANELLA Cecilia 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 9 2 7. 1'17.64
15 15 TRANCASSINI Vittoria 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 13 7 2. 1'17.77
16 16 NAPOLITANO Giordana 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 8 5. 1'17.88
17 17 GIANNI Giorgia 2012 ITA Sun Club ssd 11 5 4. 1'18.83
18 18 DE FUSCO Emma 2013 ITA Team Puglia scsd 11 4 5. 1'18.98
19 19 BORO Matilda 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 10 1 6. 1'19.04
20 20 BRUZZESE Sofia 2013 ITA Italica Sport sd 12 5 2. 1'19.22
21 21 RAVAIOLI Susanna 2013 ITA Stelle Marine ssd 13 5 4. 1'20.61
22 22 MARINO Mariana Francesca 2012 ITA Stelle Marine ssd 12 7 3. 1'20.89
23 23 PRIVITERA Giada 2013 ITA Poseidon Swim ssd 12 3 4. 1'20.90
24 24 CATERA Emma 2013 ITA Sun Club ssd 11 1 7. 1'22.04
25 25 BAZZANO Emily 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 11 2 8. 1'22.35
26 26 CIPROTTI Flaminia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 12 8 5. 1'23.15
27 27 YOUNES Eleonora 2013 ITA SIS Roma ssd 13 4 5. 1'24.60
28 28 SPICUGLIA Naida 2012 ITA Sun Club ssd 10 6 8. 1'24.83
29 29 HOLL Giulia 2012 ITA Socialmente ssd 12 1 6. 1'25.14
29 29 PAGANO Giulia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 12 4 6. 1'25.14
31 31 LO VERDE Carlotta 2013 ITA Sun Club ssd 13 6 6. 1'31.62
32 32 TARANTINO Martina 2013 ITA Olimpica Salentina asd 13 2 7. 1'39.46

NON CLASSIFICATI

CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 ASS

JUNIOR FEMMINE
1 1 BAROZZI Giorgia 2010 ITA Coopernuoto 1 5 2. 1'01.68
2 2 DE SANTIS Nives 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 2 8 2. 1'05.54
3 3 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 3 3 1. 1'05.79
4 4 CLAZZER Greta 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2 2 4. 1'06.10
5 5 VECCHIO Adele 2011 ITA Olimpica Salentina asd 4 8 1. 1'06.45
6 6 VILLA Francesca 2010 ITA Stelle Marine ssd 4 1 3. 1'08.43
7 7 SIMONELLI Giordana 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 3 7 5. 1'08.90
8 8 GUARRERA Alice 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 5 7 1. 1'09.29
9 9 ROMAGNANI Eva 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 7 4 2. 1'09.52

10 10 MAGGIORE Francesca 2011 ITA Team Puglia scsd 6 3 1. 1'10.41
11 11 MAUGERI Mara 2011 ITA Poseidon Swim ssd 4 5 6. 1'10.81
12 12 DE SANTIS Claudia 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 5 6 4. 1'11.10
13 13 LEONARDI Sofia 2011 ITA Forum Sport Center 8 5 2. 1'11.48
14 14 COLICINO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 6 6 2. 1'11.73
15 15 MERICO Flavia 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 6 4 3. 1'11.97
16 HYSO Vittoria 2010 ALB Thebris Nuoto - Perugia 5 3 5. 1'13.09
17 16 ZECCA Paola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 7 2 4. 1'13.60
18 17 SCHEMBARI Laetitia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 6 5 6. 1'13.80
19 18 BENEDETTI Linda 2010 ITA Stelle Marine ssd 11 3 2. 1'14.01
20 19 VARCHIONE Lavinia 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 6 7 7. 1'14.02
21 20 COSTANZO Ginevra 2010 ITA Poseidon Swim ssd 5 1 7. 1'14.46
22 21 BENVENGA Vittoria 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 8 8 5. 1'14.61
23 22 CUZZOLA Vanessa 2011 ITA Italica Sport sd 9 4 4. 1'14.93
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

24 23 D'APOLITO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Albano ssd 10 5 2. 1'15.34
25 24 PAGANINI Alessia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 9 3 5. 1'15.70
26 25 GIZZARONE Viola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 8 3 6. 1'16.24
27 26 VIETTI Elena 2011 ITA Forum Sport Center 10 7 3. 1'16.69
28 27 RUSSO Rebecca 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 10 4 4. 1'16.89
29 28 AMICO Jasmine 2011 ITA Team Puglia scsd 9 6 6. 1'16.98
30 29 MACCHIESI Chiara 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 11 7 3. 1'17.80
31 30 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 13 3 3. 1'18.54
32 31 CHIOCCI Sofia 2011 ITA Thebris Nuoto - Perugia 9 8 8. 1'18.71
33 32 NEMORE Valentina 2011 ITA Daily Sport asd 8 7 7. 1'19.17
34 33 BIANCHINI Emma 2011 ITA Rari Nantes Albano ssd 10 3 7. 1'19.46
35 34 LO MONACO Miriam 2010 ITA Pol Sport Club Erea 12 2 8. 1'26.47

NON CLASSIFICATI

BARBINI Beatrice 2011 ITA Heaven Due ssd 5 ASS
PIZZO Eleonora 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2 ASS

CADETTI/SENIOR FEMMINE
1 1 MUCCITTO Giovanna 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 1. 1'00.89
2 2 MONTI Gaia 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1 2 3. 1'01.95
3 3 AMATO Ludovica 2008 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 1 6 4. 1'03.06
4 4 COLALILLO Sara 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 5. 1'03.37
5 5 ESPOSITO Sara 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 1 7 6. 1'04.41
6 6 ORIOLANO Elisabetta 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 2 7 1. 1'04.58
7 7 NECCIA Martina 2009 ITA Park Club - Alatri 7 7 1. 1'05.15
8 8 AMARA Caterina 2007 ITA Poseidon Swim ssd 2 4 3. 1'05.57
9 9 LUCARINI Lavinia 2008 ITA Stelle Marine ssd 3 2 2. 1'06.67

10 10 GIULIANI Gemma 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 4 7 2. 1'08.03
11 11 SOFRI Camilla 2007 ITA Funsport asd - Roma 2 1 5. 1'08.22
12 12 FRISINGHELLI Isabella 2009 ITA Stelle Marine ssd 3 6 3. 1'08.24
13 13 GUGLIELMINO Alessia 2008 ITA Sun Club ssd 2 6 6. 1'08.55
14 14 D'ANGELI Gaia 2002 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3 4 4. 1'08.62
15 15 LATINA Beatrice 2008 ITA Sun Club ssd 4 4 5. 1'09.55
16 16 MILILLO Alessia 2009 ITA Olimpica Salentina asd 5 2 3. 1'09.78
17 17 GIORDANI Giulia 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 3 5 6. 1'10.13
18 18 CENCI Ilaria 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 3 8 7. 1'11.15
19 19 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 1 8. 1'12.41
20 20 CARACCIOLO Sofia 2009 ITA Italica Sport sd 4 2 7. 1'12.64
21 21 CICCHETTI Sophya 2009 ITA Park Club - Alatri 9 7 1. 1'12.81
22 22 MERCURI Martina 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 6 1 4. 1'12.97
23 23 CAPPUCCINI Sara 2008 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 6 8 5. 1'13.21
24 24 NOBILE Chiara 2008 ITA Pol Sport Club Erea 4 3 8. 1'13.37
25 25 FIORENTINO Elisa 2007 ITA Stelle Marine ssd 7 6 5. 1'13.99
26 26 POLICHETTI Ylenia 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 5 5 6. 1'14.32
27 27 D'AMICO Giada 2009 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 7 8 6. 1'14.46
28 28 MORGANTI Elisa 2009 ITA SS Lazio Nuoto ssd 7 5 8. 1'16.36
29 29 PANICO Vanessa 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 8 2 8. 1'19.31
30 30 D'AMBROGIO Elena 2009 ITA Park Club - Alatri 11 8 6. 1'20.48

NON CLASSIFICATI

SCALISE Benedetta 2005 ITA Stelle Marine ssd 1 4 SQ
Nuotata irregolare 15 metri

CIPOLLONI Alessia 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 1 ASS
TERENZIANI Maija 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 2 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE08/02/2026

RAGAZZI FEMMINE
1 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 3 5 1. 34.74
2 BUTERA Greta 2013 ITA Forum Sport Center 6 8 1. 35.17
3 CATAPANO Diletta 2012 ITA Heaven Due ssd 4 3 2. 36.12
4 BARBERI Noemi 2012 ITA Italica Sport sd 4 2 3. 36.54
5 BECCHETTI Emma 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 3 8 7. 36.56
6 MOCEO Alice 2013 ITA Sun Club ssd 7 3 1. 37.53
7 BAGLIERI Teresa Paola 2013 ITA Poseidon Swim ssd 8 1 1. 38.45
8 DE ROSE Sara 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 7 1 2. 38.63
9 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 3 3. 38.83

10 ANTENUCCI Nicole 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 6 2 4. 39.07
11 CONSOLI Micaela Rita 2012 ITA Poseidon Swim ssd 5 8 8. 39.35
12 LOCCIONI Sofia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 9 4 2. 40.27
13 LANDOLFO Uliana 2013 ITA Forum Sport Center 8 6 2. 40.54
14 DE FUSCO Emma 2013 ITA Team Puglia scsd 6 6 5. 40.61
15 CICOLANI Giulia 2012 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 6 7 6. 40.91
16 RAMONDINI Gaia 2012 ITA Italica Sport sd 6 5 7. 40.93
17 GAMBINO Gaia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 7 6 3. 41.39
18 MOLLI Giulia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 7 4 5. 41.67
19 CERRITO Aurora 2012 ITA Stelle Marine ssd 7 8 6. 42.05
20 RYAN Elisa 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 9 2 3. 42.10
21 MATTIOLI Virginia 2013 ITA Stelle Marine ssd 8 5 3. 42.11
22 NARDONE Emma 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 8 3 4. 42.51
23 GIANNI Giorgia 2012 ITA Sun Club ssd 8 7 6. 43.55
24 BRUZZESE Sofia 2013 ITA Italica Sport sd 9 5 4. 43.78
25 GALLO Mia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 8 2 7. 43.87
26 PARTESCANO Marta 2013 ITA Sun Club ssd 8 8 8. 43.97
27 ROMANO Gaia 2013 ITA SIS Roma ssd 9 3 5. 45.00
28 SCATIGNA Emma 2013 ITA Olimpica Salentina asd 9 6 6. 51.14

JUNIOR FEMMINE
1 CEREA Ginevra 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1 7 3. 32.79
2 MIONE Flavia 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1 1 6. 33.20
3 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 2 1 2. 34.16
4 FRANCIOSI Adela 2011 ITA SDS 2 3 3. 34.28
5 BELTRI Luna 2010 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 2 4 4. 34.43
6 FERRONI Sara 2011 ITA Funsport asd - Roma 2 6 6. 35.38
7 MAIORANA Ambra 2010 ITA Stelle Marine ssd 3 6 5. 35.76
8 BISCEGLIE Ilaria 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 4 6 1. 36.07
9 MAGRO Bianca 2010 ITA Pol Sport Club Erea 5 4 1. 37.17

10 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 2 2. 37.43
11 SIMONELLI Giordana 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 5 5 3. 37.75
12 BAZZURRI Stella 2010 ITA Thebris Nuoto - Perugia 4 1 5. 37.91
13 CONTARDI Beatrice 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 4 8 6. 37.96
14 VINCIGUERRA Miriana 2010 ITA Park Club - Alatri 5 7 5. 38.61
15 ROTONDI Sofia 2011 ITA Park Club - Alatri 6 4 2. 38.67
16 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 6 6. 38.89
17 GIRELLO Laura 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 5 1 7. 39.21
18 SCALA Giulia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 6 1 8. 41.07
19 FOGGIA Francesca 2011 ITA Latina Aquateam asd 7 7 4. 41.40

NON CLASSIFICATI

MATTIOLI Elena 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 7 ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

CADETTI/SENIOR FEMMINE
1 PANTALEONI Desiree 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 1 6 1. 32.59
2 VARGAS Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 32.69
3 DI GIACOMANTONIO Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 9 7 1. 32.74
4 GIORDANI Silvia 2006 ITA SIS Roma ssd 1 3 4. 32.85
5 ORRINO Sofia Nicole 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 5. 32.92
6 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 2 7. 33.26
7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 1. 33.79
8 PIERANDREI Chiara 2001 ITA Daily Sport asd 1 8 8. 34.21
9 SANZARO Caterina 2007 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 3 1 2. 35.02

10 SABELLA Sara 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 5. 35.03
11 MORELLI Domitiana 2002 ITA Olimpica Salentina asd 3 2 3. 35.67
12 BENNICI Elisa 2008 ITA Forum Sport Center 3 4 4. 35.71
13 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 7 6. 36.21
14 CHIOVENDA Chiara 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 2 8 7. 36.24
15 MENEGONI Silvia 2008 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2 7 8. 37.05
16 GALDINO Maria Sofia 2008 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 4 5 4. 37.37
17 PIZZUTI Rebecca 2007 ITA Park Club - Alatri 4 4 7. 38.36
18 MORI Lucrezia 2008 ITA Heaven Due ssd 4 7 8. 38.47
19 HOMBREBUENO Sofia L. 2008 ITA Forum Sport Center 5 3 4. 38.58
20 PAPI Alessia 2001 ITA Stelle Marine ssd 3 3 8. 40.53
21 INCOGNITO Martina 2009 ITA Italica Sport sd 8 4 5. 43.13
22 GUGLIOTTA Enrica 2009 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 7 2 7. 43.30
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE08/02/2026

RAGAZZI FEMMINE
1 1 CIOCCI Giada 2012 ITA NS Emilia ssd 3 3 3. 59.65
2 2 LISI Alice 2012 ITA Park Club - Alatri 3 2 4. 59.70
3 3 MICELI Federica 2012 ITA Olimpica Salentina asd 5 1 4. 1'00.89
4 4 CICCONE Elisa 2013 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 7 5 3. 1'01.81
5 5 RICCI Maia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 14 1 1. 1'02.66
6 6 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 29 7 1. 1'02.93
7 7 CELLI Giulia Noemi 2013 ITA Heaven Due ssd 15 2 1. 1'03.28
8 8 COLANTUONO Aurora 2012 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 12 3 2. 1'03.35
9 9 GIRELLA Bianca 2012 ITA Blu Team Nuoto asd 6 2 8. 1'03.58

10 10 PERIN Elisabetta 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 14 5 2. 1'03.66
11 11 ASCHETTINO Gaia 2012 ITA SIS Roma ssd 15 4 3. 1'04.65
12 12 TIDEI ZEGRINI Chiara 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 14 3 4. 1'05.37
13 13 SALVATORE Valeria 2013 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 24 8 1. 1'05.48
14 14 MARINO Vittoria Fabiola 2012 ITA Poseidon Swim ssd 14 2 6. 1'05.75
15 15 MORALDI Lucilla 2013 ITA SIS Roma ssd 15 6 4. 1'05.78
16 16 POSSENTI Flavia 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 28 6 1. 1'05.81
17 17 BARBINI Sofia 2013 ITA Heaven Due ssd 21 7 1. 1'05.88
18 18 FROSINA Sveva 2012 ITA Poseidon Swim ssd 15 7 5. 1'06.15
19 19 MIKHAN Anastasia 2013 ITA Thebris Nuoto - Perugia 18 1 2. 1'06.60
20 20 GERACITANO Lucrezia 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 22 1 1. 1'06.68
21 21 DELL'OVA Anita 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 20 7 1. 1'06.75
22 22 MAZZONE Medea 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 16 3 1. 1'06.76
23 23 REMEDIA Ida 2012 ITA Stelle Marine ssd 18 3 3. 1'06.97
24 24 PASTORE Elena Sofia 2013 ITA Olimpica Salentina asd 23 6 1. 1'07.07
25 25 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 19 2 1. 1'07.11
25 25 MENNA Veronica Giulia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 23 8 2. 1'07.11
27 27 ISOLETTA Nikole 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 17 3 2. 1'07.16
28 28 ANTONIUCCI Olga 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 20 5 2. 1'07.48
29 29 PAIS Flaminia 2012 ITA Stelle Marine ssd 16 4 3. 1'07.69
30 30 RAMONDINI Gaia 2012 ITA Italica Sport sd 15 5 6. 1'07.71
31 31 IERMANO Sofia 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 20 6 3. 1'07.92
32 32 SPINA Martina 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 15 1 7. 1'08.04
33 33 MOCEO Alice 2013 ITA Sun Club ssd 22 2 2. 1'08.06
34 34 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 22 7 3. 1'08.26
35 35 MIGLIORATI Mael F. 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 19 5 2. 1'08.48
36 36 BAZZANO Emily 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 18 7 6. 1'08.53
37 37 CIERVO Sofia 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 26 8 1. 1'08.77
38 38 POLIVANOV Clotilde 2013 ITA Stelle Marine ssd 23 3 3. 1'08.89
39 39 TRANCASSINI Vittoria 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 19 7 3. 1'08.92
40 40 GIULIANI Giulia 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 18 6 7. 1'09.05
41 41 PERRI Annalisa 2013 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 21 6 2. 1'09.17
42 42 FRONTEDDU Lavinia 2012 ITA Stelle Marine ssd 22 3 4. 1'09.35
43 43 PERUSSINO Giorgia 2013 ITA Stelle Marine ssd 24 1 2. 1'09.37
44 44 MOLLI Giulia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 23 7 5. 1'09.42
45 45 SACCO Giulia 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 20 4 4. 1'09.52
46 46 CONTE Sophia 2012 ITA SSD Dabliu Sport a r.l. 29 3 2. 1'09.54
46 46 DEKOV Alessia 2013 ITA Club Aquatico Pescara ssd 20 8 5. 1'09.54
48 48 GIANNI Giorgia 2012 ITA Sun Club ssd 22 4 6. 1'09.57
49 49 CIRULLI Martina 2013 ITA SIS Roma ssd 25 1 1. 1'09.66
50 50 BELLA Marika 2012 ITA Pol Sport Club Erea 15 8 8. 1'09.71
51 51 ERCOLANI Viola 2012 ITA Stelle Marine ssd 22 5 7. 1'09.77
52 52 BEVILACQUA Emilia 2013 ITA Rari Nantes Albano ssd 26 5 2. 1'09.80
53 53 BORO Matilda 2013 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 21 3 5. 1'09.89
54 54 PANICO Noemi 2013 ITA Olimpica Salentina asd 25 7 2. 1'09.95
55 55 ANTENUCCI Nicole 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 17 5 7. 1'10.09
56 56 DI LOLLO Sara 2012 ITA SSD Dabliu Sport a r.l. 28 1 2. 1'10.16
57 57 GARRA Nicoletta 2013 ITA Poseidon Swim ssd 21 2 7. 1'10.20
58 58 CARLUCCIO Celeste 2013 ITA Olimpica Salentina asd 27 5 1. 1'10.70
59 59 SACCOCCIO Ludovica 2012 ITA Park Club - Alatri 29 6 3. 1'10.77
60 60 SILIVESTRU Raffaella 2012 ITA Heaven Due ssd 24 6 3. 1'10.81
61 61 MARINO Mariana Francesca 2012 ITA Stelle Marine ssd 24 4 4. 1'11.04
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

62 62 RAVAIOLI Susanna 2013 ITA Stelle Marine ssd 26 2 3. 1'11.08
63 63 FRAPPARELLI Claudia 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 21 8 8. 1'11.15
64 64 D'ANGELO Kayla 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 25 6 3. 1'11.17
65 65 PERULLO Marta 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 24 5 5. 1'11.59
66 66 PAGANO Giulia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 19 1 6. 1'11.73
67 67 CERRITO Aurora 2012 ITA Stelle Marine ssd 26 3 4. 1'12.03
68 68 MORGANTI Emma 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 29 5 4. 1'12.30
69 69 CROCICCHIA Zoe 2013 ITA Pol Ronciglione Capranica 23 2 7. 1'12.76
70 70 BELLIGGIANO Miriam 2012 ITA Olimpica Salentina asd 28 8 3. 1'13.17
71 71 GRECO Federica 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 27 3 2. 1'13.32
72 72 MONGIARDO Ludovica 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 27 6 3. 1'13.59
73 73 FILIPPI Sofia 2013 ITA Socialmente ssd 27 4 4. 1'14.48
74 74 RONCELLA Zoe 2013 ITA Stelle Marine ssd 25 2 5. 1'15.03
75 75 MARUCCI Emma 2012 ITA Stelle Marine ssd 25 5 6. 1'15.34
76 76 SPICUGLIA Naida 2012 ITA Sun Club ssd 19 8 8. 1'15.53
77 77 HOLL Giulia 2012 ITA Socialmente ssd 26 4 7. 1'15.69
78 78 YOUNES Eleonora 2013 ITA SIS Roma ssd 23 1 8. 1'15.84
79 79 PARTESCANO Marta 2013 ITA Sun Club ssd 27 1 5. 1'15.90
80 80 NARDONE Emma 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 25 3 7. 1'16.05
81 81 ROMANO Gaia 2013 ITA SIS Roma ssd 26 1 8. 1'16.30
82 82 RONCELLA Mia 2013 ITA Stelle Marine ssd 28 5 4. 1'16.56
83 83 BUSSO Emilia 2012 ITA Pol Sport Club Erea 29 2 5. 1'16.73
84 84 GAMBINO Gaia 2013 ITA Pol Sport Club Erea 24 7 7. 1'17.17
85 85 LANDOLFO Uliana 2013 ITA Forum Sport Center 28 7 5. 1'17.42
86 86 MAGGINI Alice 2013 ITA Stelle Marine ssd 27 7 6. 1'17.50
87 87 LO VERDE Carlotta 2013 ITA Sun Club ssd 27 2 7. 1'18.43
88 88 CIPROTTI Flaminia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 28 3 6. 1'18.87
89 89 SCATIGNA Emma 2013 ITA Olimpica Salentina asd 28 2 7. 1'22.71

NON CLASSIFICATI

FELICITA' Vittoria 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27 ASS
GIACOPONI Ginevra 2012 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 18 ASS

JUNIOR FEMMINE
1 1 BAROZZI Giorgia 2010 ITA Coopernuoto 1 4 1. 56.00
2 2 MARIANO Benedetta 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 3 4 1. 58.04
3 3 MADAGHIELE Angelica 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 2 7 2. 58.21
4 4 BONANNO Sofia 2010 ITA Olimpica Salentina asd 3 5 2. 59.27
5 5 VILLA Francesca 2010 ITA Stelle Marine ssd 5 4 1. 59.44
6 6 CLAZZER Greta 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2 6 5. 59.58
7 7 RICHIUSA Marta 2011 ITA SIS Roma ssd 7 3 1. 59.81
8 8 GREGORI Federica 2010 ITA SIS Roma ssd 4 2 2. 59.82
9 9 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 1 6. 1'00.19

10 10 PROCOPIO Anna 2010 ITA SIS Roma ssd 6 3 1. 1'00.27
11 11 BISCEGLIE Ilaria 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 5 5 3. 1'00.41
12 12 BOZZETTI Vittoria 2010 ITA Olimpica Salentina asd 8 6 1. 1'00.95
13 13 MAUGERI Mara 2011 ITA Poseidon Swim ssd 3 1 6. 1'00.96
14 14 MIGNANI Flavia 2011 ITA SIS Roma ssd 6 6 3. 1'01.39
15 15 NERI Alice 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 7 7 2. 1'01.50
16 16 GIORGINI Sofia 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 6 5 4. 1'01.85
17 17 ROMAGNANI Eva 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 9 2 2. 1'01.95
18 18 CAROCCI Sofia 2011 ITA Stelle Marine ssd 10 2 1. 1'02.01
19 19 CURTO Giorgia 2011 ITA Olimpica Salentina asd 8 8 3. 1'02.14
20 20 POLITO Matilde 2011 ITA Stelle Marine ssd 7 6 4. 1'02.19
21 21 CIANFROCCA Stella 2011 ITA Park Club - Alatri 5 3 7. 1'02.36
22 22 BERGAMO Lavinia Maria 2011 ITA Olimpica Salentina asd 6 8 7. 1'02.52
23 23 DE FRANCESCHI Elisa 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 10 7 2. 1'02.69
24 24 ROSI Marta 2011 ITA Daily Sport asd 9 3 3. 1'02.79
25 25 BARBINI Beatrice 2011 ITA Heaven Due ssd 12 4 1. 1'02.87
26 26 PUGLIESE Beatrice 2011 ITA Stelle Marine ssd 13 6 1. 1'03.21
27 27 GALLELLI Eleonora 2011 ITA SIS Roma ssd 15 3 2. 1'03.52
28 28 D'ANDREA Giorgia 2011 ITA Socialmente ssd 11 2 1. 1'03.57
29 29 MATTEI Azzurra 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 12 6 3. 1'03.69
30 30 GIORDANO Ginevra 2011 ITA Olimpica Salentina asd 11 4 2. 1'04.12
31 31 NAZIO Viola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 11 8 3. 1'04.40
32 32 ZECCA Paola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 11 7 4. 1'04.63
33 33 SGARLATA Elena 2011 ITA Pol Sport Club Erea 8 7 7. 1'04.97
34 34 FALCE Sara 2010 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 12 1 4. 1'05.08
35 35 GIRELLO Laura 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 14 6 3. 1'05.17
36 36 FURCI Chiara 2011 ITA Italica Sport sd 12 2 5. 1'05.24
37 37 OLIVIERI Giada 2011 ITA Funsport asd - Roma 14 8 5. 1'05.62
38 38 SACCO Viola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 13 7 2. 1'05.77
39 HYSO Vittoria 2010 ALB Thebris Nuoto - Perugia 11 3 6. 1'05.80
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40 39 RIGHINI PASI Arianna 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 17 7 1. 1'06.06
41 40 CANONICO Anna 2011 ITA Pol Sport Club Erea 18 4 1. 1'06.34
42 41 GIZZARONE Viola 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 13 4 4. 1'06.81
43 42 BELTRI Aurora 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 16 2 2. 1'07.13
44 43 FOGGIA Francesca 2011 ITA Latina Aquateam asd 13 8 6. 1'07.43
45 44 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 17 6 3. 1'07.47
46 45 MARTELLINI VITANGELI G. 2010 ITA SIS Roma ssd 12 7 7. 1'07.58
47 46 VIETTI Elena 2011 ITA Forum Sport Center 18 5 4. 1'07.65
48 47 BERTOSSI Virginia 2011 ITA SIS Roma ssd 18 8 5. 1'07.71
49 48 IPPOLITI Martha 2011 ITA SIS Roma ssd 16 1 4. 1'07.90
50 49 DE SANTIS Claudia 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 17 2 5. 1'08.21
51 50 COLICINO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 14 4 8. 1'08.44
52 51 PONTESILLI Camilla S. 2010 ITA SIS Roma ssd 16 6 5. 1'08.46
53 52 URSO Antonella 2010 ITA Team Puglia scsd 21 5 3. 1'09.29
54 53 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 23 5 4. 1'09.31
55 54 PAGANINI Alessia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 22 8 4. 1'09.35
56 55 GUASTICCHI Elisa 2010 ITA Thebris Nuoto - Perugia 21 4 4. 1'09.39
57 56 SUPPA Rebecca 2011 ITA Stelle Marine ssd 19 6 4. 1'09.57
58 57 CAPITONI Alice 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 20 2 6. 1'09.59
59 58 D'ORAZIO Giorgia 2011 ITA Park Club - Alatri 17 4 6. 1'09.66
60 59 PALUMBO Gaia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 23 4 6. 1'09.95
61 60 BERNABEI Anna 2011 ITA Stelle Marine ssd 21 1 6. 1'10.02
62 61 RUSSO Rebecca 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 19 3 5. 1'10.50
63 62 SCALA Giulia 2010 ITA Pol Sport Club Erea 20 3 7. 1'11.63
64 63 MACCHIESI Chiara 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 24 2 6. 1'11.99
65 64 UTTINACCI Alessia 2011 ITA Heaven Due ssd 25 4 4. 1'12.89
66 65 PACE Sofia 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 26 6 5. 1'14.50
67 66 ROTONDI Sofia 2011 ITA Park Club - Alatri 26 7 6. 1'14.69
68 67 RICARDO DIAS BETTENCOUR. 2010 ITA Forum Sport Center 24 3 8. 1'17.31
69 68 CORSETTI Viola 2010 ITA SIS Roma ssd 25 8 8. 1'18.54
70 69 DITANO Carola 2011 ITA SIS Roma ssd 29 4 6. 1'21.75

NON CLASSIFICATI

CESARI Camilla 2011 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 13 3 SQ
Falsa partenza

BERTOLUZZA Carlotta 2011 ITA Stelle Marine ssd 13 ASS
NEMORE Valentina 2011 ITA Daily Sport asd 20 ASS
SILVESTRI Giada 2010 ITA fitness Supreme s.s.d. r.l. 11 ASS

CADETTI/SENIOR FEMMINE
1 1 SCALISE Benedetta 2005 ITA Stelle Marine ssd 1 2 1. 56.00
2 2 NECCIA Martina 2009 ITA Park Club - Alatri 2 4 1. 57.35
3 3 FAGIOLARI Beatrice 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 1 7 3. 57.50
4 4 DI GIACOMANTONIO Valeria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 4. 57.58
5 5 VENTURI Elisa 2007 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1 1 5. 57.95
6 6 LOMASTRO Alice Fabrizia 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 6. 57.98
7 7 DI RIDOLFO Miriam 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 3. 58.74
8 8 SELCE Isabella Maria 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 4. 58.87
9 9 PETTINELLA Flavia 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 4 3 1. 59.24

10 10 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - Perugia 1 6 7. 59.43
11 11 RENZI Sofia 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 3 6 4. 59.70
12 12 DE BERARDINIS Eleonora 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 5 6 2. 59.86
13 13 DI MATTEO Sofia 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 4 7 3. 1'00.09
14 14 CAMAIANI Alba 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 4 5 4. 1'00.49
15 15 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Olimpica Salentina asd 6 4 2. 1'00.62
16 16 CATAPANO Matilde 2007 ITA Heaven Due ssd 2 8 7. 1'00.78
17 17 COLASANTI Claudia 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 4 6 5. 1'01.05
18 18 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd 4 4 6. 1'01.08
19 19 ESPOSITO Irene 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 8 5. 1'01.43
20 20 CAPRETTI Sofia 2008 ITA Stelle Marine ssd 5 2 6. 1'01.68
21 21 SANZARO Caterina 2007 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 8 5 2. 1'01.80
22 22 MILILLO Aurora 2009 ITA Olimpica Salentina asd 9 4 1. 1'01.91
23 23 MARZETTI Martina 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 6 7 5. 1'02.22
24 24 LATINA Beatrice 2008 ITA Sun Club ssd 8 2 4. 1'02.24
25 25 AFIERO Ilenia 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 4 1 7. 1'02.30
26 26 BAZZURRI Aurora 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 6 1 6. 1'02.33
27 27 CENCI Ilaria 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 3 7 7. 1'02.64
28 28 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 7 8. 1'02.73
29 29 LANDI Ludovica 2006 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 8 8. 1'02.79
30 30 NOVERAS Johanna 2009 ITA Italica Sport sd 7 4 5. 1'02.84
31 31 AGOSTI Sara 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 8 3 5. 1'02.94
32 32 PIERANDREI Chiara 2001 ITA Daily Sport asd 7 1 6. 1'03.31
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33 33 ZMUNCILA Ioana 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 7 8 7. 1'03.58
34 34 SANNIBALE Sofia 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd 9 5 4. 1'03.73
35 35 ZAPPIA Aurora 2008 ITA Forum Sport Center 10 5 3. 1'03.85
36 36 CARACCIOLO Sofia 2009 ITA Italica Sport sd 8 1 6. 1'04.11
37 37 CAMPO Giulia 2009 ITA Pol Sport Club Erea 9 6 5. 1'04.28
38 38 PITOCCO Agnese 2008 ITA Stelle Marine ssd 10 8 4. 1'04.55
39 39 COLOZZA Eleonora 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 10 6 5. 1'04.57
40 40 MILANI Azzurra 2008 ITA Park Club - Alatri 9 7 6. 1'04.68
41 41 SABELLA Sara 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 10 3 6. 1'04.98
42 BENE Patrizia Giorgiana 2009 ROU Aurelia Nuoto asd 7 2 8. 1'04.99
43 42 VANNOZZI Nicole 2007 ITA SIS Roma ssd 9 8 7. 1'05.20
44 43 FOSCHI Benedetta 2003 ITA Stelle Marine ssd 9 1 8. 1'05.51
45 44 NAJID Atir 2006 ITA Thebris Nuoto - Perugia 11 6 5. 1'05.68
46 45 MERCATELLI Michela 2005 ITA Florida Fit Center ssd 12 5 6. 1'05.80
46 45 SACCO Martina 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 10 1 7. 1'05.80
48 47 CICCHETTI Marta 2009 ITA SIS Roma ssd 14 7 7. 1'06.03
49 48 PARAVANI Giada 2009 ITA Stelle Marine ssd 11 1 7. 1'06.14
50 49 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 8 4 8. 1'06.35
51 50 PANICO Vanessa 2008 ITA Thebris Nuoto - Perugia 13 2 3. 1'06.73
52 51 MERCURI Martina 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 13 1 5. 1'07.35
53 52 MORGANTI Elisa 2009 ITA SS Lazio Nuoto ssd 10 4 8. 1'07.52
54 53 MARIANI Paola 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 17 8 4. 1'07.77
55 54 HOMBREBUENO Sofia L. 2008 ITA Forum Sport Center 12 8 8. 1'09.36
56 55 D'AMICO Giada 2009 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 16 8 6. 1'09.91
57 56 GUGLIOTTA Enrica 2009 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 22 6 8. 1'11.10
58 57 INCOGNITO Martina 2009 ITA Italica Sport sd 19 4 7. 1'12.67
59 58 MAGGIORELLI Sara 2009 ITA Stelle Marine ssd 17 1 8. 1'13.15
60 59 CHECCHERINI Vanessa 2008 ITA SIS Roma ssd 28 4 8. 1'25.32

NON CLASSIFICATI

CAMILLI Martina 2008 ITA Socialmente ssd 16 ASS
CAMONI Elena 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 1 ASS
MAGGIOLI Angelica 2005 ITA Forum Sport Center 2 ASS
MAGGIOLI Maria Vittoria 2009 ITA Forum Sport Center 3 ASS
PLACIDI Giulia 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 16 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI08/02/2026

RAGAZZI MASCHI 14
1 1 TOMMASI Diego 2012 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 8 7 2. 2'18.09
2 2 VASTA Matteo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 9 5 2. 2'22.84
3 3 VALLESE Tommaso 2012 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 8 6 7. 2'23.84
4 4 BORZILLO Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 9 7 4. 2'26.80
5 5 GUGLIELMINO Ettore 2012 ITA Sun Club ssd 9 3 5. 2'30.83

RAGAZZI MASCHI
1 1 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Olimpica Salentina asd 2 7 4. 2'04.74
2 2 RONCI Ettore 2010 ITA Daily Sport asd 5 5 1. 2'10.90
3 3 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 4 1. 2'11.71
4 4 MANCINI Lorenzo 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 4 4 3. 2'11.91
5 5 CEDRONI Tommaso 2011 ITA Park Club - Alatri 5 7 3. 2'12.06
6 6 GRIPPALDI Federico 2010 ITA Poseidon Swim ssd 5 3 4. 2'12.55
7 7 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 2 2. 2'14.11
8 8 BOSCHETTI Gabriele 2010 ITA Olimpica Salentina asd 4 6 6. 2'14.45
9 9 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 6 3 3. 2'15.21

10 10 SCANNAVINI Flavio 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 7 7 1. 2'16.53
11 11 DE LORENZO Andrea 2010 ITA Funsport asd - Roma 5 8 6. 2'17.71
12 12 PANGRAZI Gabriel 2010 ITA Socialmente ssd 9 4 1. 2'18.79
13 13 GRASSELLI Federico 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 8 5 4. 2'21.70
14 14 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 6 6 6. 2'21.74
15 15 PIETRAROTA Iacopo 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 8 4 5. 2'21.75
16 16 MIGLIORISI Giorgio 2010 ITA Pol Sport Club Erea 8 1 6. 2'22.80
17 17 MAURI Valentino 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 7 2 4. 2'23.19
18 18 MIDOLO Emanuele 2010 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 7 6 5. 2'23.68
19 19 ARICO' Filippo 2010 ITA Italica Sport sd 7 1 6. 2'24.77
20 DIMA Nicolas 2011 ROU SIS Roma ssd 7 8 8. 2'27.49
21 20 CALUISI Jacopo 2011 ITA SDS 9 6 6. 2'34.32

NON CLASSIFICATI

DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 ASS
LUNARI Sirio 2010 ITA Heaven Due ssd 9 ASS

JUNIOR MASCHI
1 1 ACAMPORA Alessandro 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 2 4 1. 1'58.19
2 2 GIAMBERARDINO Christian 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 2 8 3. 2'02.19
3 3 GASBARRINO Michele Pio 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 5. 2'03.19
4 4 MICHELI Federico 2008 ITA Park Club - Alatri 3 6 1. 2'08.24
5 5 LEVRINI BERNABEI Tiberio 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 3 4 2. 2'08.30
6 6 SORDINI Flavio 2008 ITA Forum Sport Center 3 3 3. 2'09.30
7 7 GUELI Giuseppe 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 3 2 4. 2'09.49
8 8 PISANELLO Luigi 2009 ITA Team Puglia scsd 4 1 1. 2'10.72
9 9 COCCHI Leandro 2008 ITA Park Club - Alatri 4 3 2. 2'11.25

10 10 TERSIGNI Valerio Leonida 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 5 6 2. 2'11.92
11 11 FRASCA Gianmarco 2009 ITA Circolo Canottieri Aniene 4 2 4. 2'11.96
12 12 MORANDI Giulio 2008 ITA Funsport asd - Roma 4 5 5. 2'12.51
13 13 TURCANU Lorenzo 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 2 1 6. 2'12.71
14 14 FROIO Samuele 2008 ITA Daily Sport asd 5 1 5. 2'13.07
15 15 LAMONICA MIRAGLIO Luca 2008 ITA Park Club - Alatri 8 8 1. 2'16.05
16 16 GIRALDA Paolo 2008 ITA Rari Nantes Albano ssd 6 5 4. 2'18.03
17 17 ZAMMITTI Sebastiano 2009 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 4 7 7. 2'18.71
18 18 NUNNARI Giovanni Maria 2009 ITA Italica Sport sd 5 4 7. 2'19.20
19 19 RAPISARDA Giovanni D. 2009 ITA Poseidon Swim ssd 8 3 3. 2'20.30
20 20 MALVASO Rocco 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 6 7 5. 2'20.49
21 21 NUCCI Damiano 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 4 8 8. 2'21.39
22 22 D'ANGELO Francesco 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 7 3 3. 2'21.54
23 23 VECCHIO Alessio 2008 ITA Olimpica Salentina asd 9 8 3. 2'23.86
24 24 SOTTILARO Flavio 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 6 8 7. 2'24.41
25 25 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 8 2 8. 2'33.81
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

PARISI Raffaele 2008 ITA Pol Sport Club Erea 3 ASS
STIPCEVICH Marco 2008 ITA Latina Aquateam asd 2 ASS
TUNNO Simone 2009 ITA Olimpica Salentina asd 3 ASS

CADETTI/SENIOR MASCHI
1 1 PERCIBALLI Leonardo 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 3 1. 1'59.56
2 2 GERARDI Tommaso 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 2 5 2. 2'00.90
3 3 CATALANO Gabriele 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 1 5 2. 2'02.17
4 4 WATRAK Kevin 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 1 6 3. 2'02.67
5 5 BELLEI Alessandro 2006 ITA NS Emilia ssd 1 7 4. 2'03.02
6 6 MERCURI Mattia 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 1 1 6. 2'04.45
7 7 LUCARELLI Riccardo 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 4 7. 2'05.51
8 8 DIMA Francesco 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 2 3 5. 2'07.72
9 9 BATTAGLIA Alessandro 2007 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 3 5 5. 2'12.29

10 10 BONUSO Valerio 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3 8 6. 2'12.73
11 11 TRAPANI Giulio 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 7 5 2. 2'19.71
12 12 CECCONI Gianmarco 2007 ITA Park Club - Alatri 7 4 7. 2'25.62
13 13 MONTI Emanuele 2006 ITA Park Club - Alatri 6 1 8. 2'27.27

NON CLASSIFICATI

CAMMERINI Francesco 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 2 ASS
GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA SIS Roma ssd 9 ASS
PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Aurelia Nuoto asd G.S. Marina 1 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI08/02/2026

RAGAZZI MASCHI 14
1 1 PALLONI Luca 2012 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 4 8 7. 1'02.69
2 2 RADU Stefano 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 6 1 5. 1'04.01
3 3 ATTANASIO Andrea 2012 ITA Poseidon Swim ssd 9 7 2. 1'04.96
4 4 BARTOLONE Leonardo 2012 ITA Sun Club ssd 9 5 3. 1'05.82
5 5 PRIVITERA Samuele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 9 4 4. 1'06.67
6 6 DE ROSA Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 9 1 5. 1'06.81
7 7 FIORENTINI Mario 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 10 2 2. 1'07.31
8 8 MUNAFO' Lorenzo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 9 3 7. 1'10.03
9 9 LINA Riccardo Gabriel 2012 ITA Team Puglia scsd 10 7 3. 1'10.26

10 10 BISCONTI Francesco 2012 ITA Olimpica Salentina asd 11 7 1. 1'12.03
11 11 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 3 4. 1'12.09
12 12 ALEMANNI Andrea 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 9 8 8. 1'13.01
13 13 FALCE Arturo 2012 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 10 5 5. 1'13.90
14 14 CALENZO Mattia 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 11 4 2. 1'16.11
15 15 COSCIONE Riccardo Maria 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 10 1 8. 1'17.19
16 16 D'ANGELI Valerio 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 11 2 3. 1'18.45
17 17 GURRIERI Christian 2012 ITA Pol Sport Club Erea 12 3 1. 1'20.54
18 18 MACCAGNANO Gabriele 2012 ITA Team Puglia scsd 11 5 5. 1'23.49
19 19 SOLDANI Valerio 2012 ITA Forum Sport Center 12 4 2. 1'28.76

RAGAZZI MASCHI
1 1 CECCONI Francesco 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 1 5 2. 54.80
2 2 MASSAFRA Gabriele 2010 ITA Olimpica Salentina asd 2 6 4. 57.96
3 3 SICILIANO Mattia 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 5 5 1. 58.24
4 4 CREA Valerio 2010 ITA SIS Roma ssd 4 5 2. 59.23
5 5 DE STEFANO Tommaso 2011 ITA Olimpica Salentina asd 3 5 2. 59.28
6 6 RUSSO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 3 8 3. 59.43
7 7 CARNABUCI Matteo 2010 ITA Poseidon Swim ssd 2 8 7. 59.83
7 7 LISI Manuel 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 2 7. 59.83
9 9 ZOLFO Salvatore 2011 ITA Park Club - Alatri 4 6 3. 1'00.34

10 10 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 5 3 2. 1'00.55
11 11 COPPOLA Davide Alfredo 2010 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 4 3 4. 1'00.75
12 12 SCRIBANO Andrea 2010 ITA Pol Sport Club Erea 4 1 5. 1'01.61
13 13 CARCIONE Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 5 4 3. 1'01.94
14 14 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 2 6. 1'02.38
15 15 D'AGATA Simone 2011 ITA Poseidon Swim ssd 5 6 4. 1'02.86
16 16 COMUNE Matteo 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 6 2 1. 1'02.95
16 16 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 4 1. 1'02.95
18 18 D'ADDIO Samuele 2010 ITA NS Emilia ssd 5 1 5. 1'03.03
19 19 DORDEI Alessandro 2011 ITA SIS Roma ssd 6 5 3. 1'03.21
20 20 GORETTI Lorenzo 2010 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 5 2 6. 1'03.30
21 21 CIOBANU Tudor 2010 ITA Thebris Nuoto - Perugia 7 2 1. 1'03.55
22 22 SANTOPRETE Matteo 2011 ITA SIS Roma ssd 7 7 2. 1'03.71
23 23 TUNNO Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 9 6 1. 1'04.45
24 24 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 5 7 7. 1'04.81
25 UNGUREANU Carlo Erin 2010 ROU Aurelia Nuoto asd 8 4 2. 1'05.63
26 25 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 7 3 5. 1'05.68
27 26 CARUSO Gioele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 8 1 3. 1'07.22
28 27 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 8 3 4. 1'07.43
29 28 RUBULOTTA Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 9 2 6. 1'07.64
30 29 TIDONA Samuele 2010 ITA Pol Sport Club Erea 8 8 5. 1'08.37
31 30 SCIONE Leonardo 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 10 6 6. 1'15.95
32 31 MONTECALVO Emiliano 2010 ITA Poseidon Swim ssd 10 8 7. 1'16.73
33 32 OLIVARI Luca 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 11 3 4. 1'18.57

NON CLASSIFICATI

COPPOLA Biagio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 5 ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

JUNIOR MASCHI
1 1 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 1 4 1. 53.96
2 2 AMERENA Mirko 2008 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1 3 3. 55.68
3 3 BRUNONE Manuel 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 1 6 5. 56.23
4 4 DE FINIS Alessio 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 2 4 3. 57.60
5 5 MAGGIO Mattia 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 2 3 5. 58.06
6 6 LATTANZI Filippo 2009 ITA SDS 3 4 1. 58.71
6 6 MASTROPASQUA Marco 2009 ITA Rari Nantes Aprilia asd 4 4 1. 58.71
8 8 DI LORENZO Giacomo 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 3 2 5. 1'00.07
9 9 DE SALVATORE Cristiano 2008 ITA Olimpica Salentina asd 3 6 7. 1'00.33

10 10 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 7 8. 1'02.95
11 11 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 6 6 4. 1'03.99
12 12 ASPA Andrea 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 7 6 4. 1'05.03
13 13 ALDISIO Alessandro A. 2009 ITA Poseidon Swim ssd 8 6 1. 1'05.30
14 14 MANCINI Cristian 2008 ITA Park Club - Alatri 10 4 1. 1'05.63
15 15 DIAMANTE Matteo 2009 ITA Poseidon Swim ssd 7 1 6. 1'07.06
16 16 RUBINO Edoardo 2008 ITA Poseidon Swim ssd 8 7 6. 1'09.24
17 17 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 2 7. 1'10.21

NON CLASSIFICATI

YAKYMOVYCH Vladyslav 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 12 5 SQ
Virata irregolare

ARCANGELI Eduardo 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 8 ASS

CADETTI/SENIOR MASCHI
1 HYSO Alessandro 2007 ALB Thebris Nuoto - Perugia 1 7 4. 56.09
2 1 RUSU Alexander 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 1 2 6. 56.58
3 2 SALVETTI Tommaso Rolando 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1 1 7. 57.20
4 3 BOLOGNESI Leonardo 2007 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 2 7 1. 57.38
5 4 MAGRI' Diego 2002 ITA Poseidon Swim ssd 2 5 2. 57.52
6 5 LEGROMANTI Luca 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 1 8 8. 57.82
7 6 LAUTIZI Leonardo 2006 ITA Park Club - Alatri 2 1 6. 58.96
8 7 BELLINO Daniele 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 3 1 4. 59.77
9 8 BECHERELLI Emanuele 2006 ITA Rari Nantes Albano ssd 3 3 6. 1'00.25

10 9 TROMBETTA Christian 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd 6 3 6. 1'04.51
11 10 LOLLI Cristian 2006 ITA Park Club - Alatri 7 5 3. 1'04.61
12 11 ROSSITTO Mario 2007 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 6 7 7. 1'05.28
13 12 LAUDANI Vittorio S. 2007 ITA Poseidon Swim ssd 6 8 8. 1'05.92
14 13 MOSCATELLI Christian 2005 ITA Daily Sport asd 7 4 7. 1'07.16
15 14 BONANNO Pierpaolo 2007 ITA Poseidon Swim ssd 7 8 8. 1'08.71

NON CLASSIFICATI

GAETA Riccardo 2004 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3 ASS
MANCONI Simone 2007 ITA Thebris Nuoto - Perugia 11 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI08/02/2026

RAGAZZI MASCHI 14
1 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 6 6. 31.22
2 TUZZOLINO Andrea 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 8 3 1. 31.36
3 COSTA Davide 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 8 2 2. 32.73
4 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 ITA Poseidon Swim ssd 9 1 1. 33.56
5 PANTALEONE Andrea 2012 ITA Poseidon Swim ssd 10 6 1. 34.57
6 BOSSOLETTI Nicholas 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 9 7 6. 34.81
7 ELICONA Alessandro 2012 ITA Sun Club ssd 10 5 2. 34.84
8 PICCHIONE Damiano 2012 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 8 8 6. 35.20
9 POPPI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 10 4 4. 36.08

10 ANDERLINI Gabriele 2012 ITA Rari Nantes Aprilia asd 10 8 6. 37.08
11 SANTI Gabriele 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 9 8 8. 37.43
12 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 ITA Sun Club ssd 11 5 7. 38.86
13 EUSTASIO Valerio 2012 ITA Stelle Marine ssd 10 7 8. 40.47

RAGAZZI MASCHI
1 CIPROTTI Tiziano Flavio 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 4 2 1. 30.41
2 COMUNE Marco 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 6 8 1. 30.44
3 SAPORITO Mattia 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 3 1 5. 30.67
4 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 4 1 4. 31.11
5 GHERARDI Riccardo 2011 ITA Heaven Due ssd 6 5 2. 31.20
6 PINELLI Diego 2010 ITA SDS 5 2 1. 31.28
7 TRAVAGLINI DEL VECCHIO. 2010 ITA Forum Sport Center 5 5 2. 31.42
8 CESTRA Diego 2010 ITA Park Club - Alatri 5 6 3. 31.60
9 DE LENTINIS Jacopo 2010 ITA Team Puglia scsd 7 3 1. 31.82

10 CARFI' Lorenzo 2010 ITA Pol Sport Club Erea 6 4 3. 31.85
11 CRICRI Michele 2010 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 8 8. 31.99
12 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 6 1 5. 32.02
13 MIDALI Federico 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 7 4 2. 32.04
14 VICENTINI Roberto Maria 2011 ITA SIS Roma ssd 5 7 6. 32.10
15 LE GROTTAGLIE Gianluca 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 7 7 3. 32.34
16 BARBERI Davide 2010 ITA Italica Sport sd 5 3 8. 32.49
17 CUPPONE Alessio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 7 6 5. 32.87
18 FRATELLO Gabriele 2010 ITA Daily Sport asd 8 4 3. 32.90
19 PEPELEA David Cristian 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 8 7 4. 32.97
20 NICULAE Luca Diego 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 9 3 2. 33.66
21 LOCCIONI Samuele 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 9 2 3. 34.09
22 TESTA Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 9 4 4. 34.19
23 DAMIAN Rares Teodor 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 9 6 5. 34.21
24 SCANNAVINI Damiano 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 11 3 3. 34.24
25 FIORITI Gianluca 2011 ITA Thebris Nuoto - Perugia 9 5 7. 34.97
26 MAGRELLI Luca 2011 ITA Stelle Marine ssd 8 5 5. 35.07
27 GRECHI Marco 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 11 8 4. 35.20
28 FEDELI Leonardo 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica 8 1 7. 35.25
29 FIORATTI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 10 1 3. 35.93
30 TAMBURINI Angelo 2011 ITA Sun Club ssd 10 2 5. 37.05
31 BERNARDI Alessio 2011 ITA Florida Fit Center ssd 11 7 6. 38.38

NON CLASSIFICATI

TRAVAGLINI DEL VECCHIO. 2010 ITA Forum Sport Center 11 ASS

JUNIOR MASCHI
1 TUNNO Simone 2009 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 1. 29.21
2 PARISI Raffaele 2008 ITA Pol Sport Club Erea 2 4 2. 29.31
3 ACAMPORA Alessandro 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 11 1 2. 29.39
4 ALBERTIN Gabriel 2008 ITA Heaven Due ssd 1 2 6. 29.45
5 MESSINA Giulio 2008 ITA Poseidon Swim ssd 2 1 3. 29.69
6 AMERENA Mirko 2008 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2 2 4. 29.77
7 DIMARCO Ernesto 2009 ITA Pol Sport Club Erea 3 2 1. 30.15
8 BERGAMINI Raffaele 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 2 7 5. 30.37
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

9 SIRNA Edoardo 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI OR 3 5 2. 30.42
10 ABD EL MOEHETY Karim 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 3 7 3. 30.52
11 CAPIZZI Giancarlo 2008 ITA Italica Sport sd 3 3 4. 30.57
12 GIAMBERARDINO Christian 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 4 6 5. 31.15
13 ANNIBALDI Giacomo 2009 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 4 3 6. 31.23
14 PIFFER Manuel 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 4 5 7. 31.41
15 SANTILLI Claudio 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 5 1 4. 31.65
16 CLERICO' Samuele 2009 ITA Italica Sport sd 6 2 4. 31.94
17 MARINO Guido Pasquale 2009 ITA Stelle Marine ssd 6 7 6. 32.24
18 D'ORAZIO Alessandro 2009 ITA Park Club - Alatri 6 3 7. 32.36
19 GARZIA Edoardo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 7 8 6. 33.49
20 FRAPPARELLI Damiano 2008 ITA Rari Nantes Albano ssd 7 2 7. 33.82
21 DI CARO Sebastiano 2009 ITA Sun Club ssd 10 3 7. 37.36
22 IEMMA Alessandro 2009 ITA SIS Roma ssd 11 2 5. 38.35

CADETTI/SENIOR MASCHI
1 BORZELLI Leonardo 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 1 5 1. 27.98
2 CESTARI Gianmarco 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 1 3 2. 28.22
3 CAROLETTA Francesco 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 1 4 3. 28.59
4 CALUGARU Ionut Daniel 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 1 1 4. 28.66
5 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 6 5. 28.93
6 GERARDI Tommaso 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 11 6 1. 29.23
7 SILVAGGI Davide 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 1 8 7. 30.33
8 GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA SIS Roma ssd 2 6 6. 30.54
9 GUGLIETTI Matteo 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 2 3 7. 30.55

10 MOLDOVEANU Valentino 2005 ITA Daily Sport asd 4 4 2. 30.73
11 RAMAT Nico Robina 2003 ITA Stelle Marine ssd 2 8 8. 30.82
12 MOSCATELLI Francesco 2005 ITA Heaven Due ssd 4 7 3. 30.89
13 BRUCIAMETE CARLETTI A. 2007 ITA Rari Nantes Albano ssd 3 4 7. 31.72
13 CANCELLOTTI Gabriele 2007 ITA Thebris Nuoto - Perugia 4 8 8. 31.72
13 NATALICCHI Tommaso Maria 2007 ITA Thebris Nuoto - Perugia 5 8 5. 31.72
16 VITTORINI Pietro 2007 ITA Heaven Due ssd 5 4 7. 32.16
17 D'ALESSIO Valerio 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 7 5 4. 32.54
18 MOSCATELLI Christian 2005 ITA Daily Sport asd 6 6 8. 32.80
19 SALDIGLORIA Mattia 2007 ITA Stelle Marine ssd 7 1 8. 35.05
20 MONTI Emanuele 2006 ITA Park Club - Alatri 8 6 8. 36.48

NON CLASSIFICATI

PELLECCHIA Leonardo 1999 ITA fitness Supreme s.s.d. r.l. 1 ASS
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13 Trofeo di Nuoto SIS ROMA
Ostia - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI08/02/2026

RAGAZZI MASCHI 14
1 1 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 9 5 1. 54.23
2 2 IANNI' Rosario Elia 2012 ITA Blu Team Nuoto asd 10 1 1. 54.72
3 3 PIGNOTTI Andrea 2012 ITA Parco Kolbe ssd 10 7 3. 56.64
4 4 PAREDES SALAS Jose G. 2012 ITA Park Club - Alatri 17 1 2. 57.61
5 5 IACOBELLI Samuel 2012 ITA Heaven Due ssd 16 5 3. 58.00
6 6 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 11 8 6. 58.54
7 7 ATTANASIO Andrea 2012 ITA Poseidon Swim ssd 20 3 2. 59.63
8 8 DI NARDO Ludovico Mario 2012 ITA Stelle Marine ssd 19 3 2. 59.85
9 9 SICHERA Alessandro 2012 ITA Pol Sport Club Erea 17 7 7. 1'00.11

10 10 ELICONA Alessandro 2012 ITA Sun Club ssd 22 2 1. 1'00.25
11 11 DE FRANCESCHI Riccardo 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 26 5 1. 1'00.88
12 12 UMBRO Diego 2012 ITA SIS Roma ssd 22 4 2. 1'00.99
13 13 QUARESIMA Francesco 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 21 4 2. 1'01.06
14 14 MASSIMIANI Diego 2012 ITA SIS Roma ssd 20 4 3. 1'01.08
15 15 MUNAFO' Lorenzo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 20 2 4. 1'01.53
16 16 SCOLMA Giuseppe 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 17 2 8. 1'02.42
17 17 MARINI Federico 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 18 3 8. 1'02.43
18 18 BARTOLONE Leonardo 2012 ITA Sun Club ssd 22 8 3. 1'02.80
19 19 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 ITA Poseidon Swim ssd 20 8 8. 1'03.36
20 20 TALLARITA Raffaele 2012 ITA Poseidon Swim ssd 22 5 4. 1'03.80
21 21 GIONFRIDDO Adriano 2012 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 21 2 6. 1'04.34
22 22 DE MARTINO Luigi 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 23 4 3. 1'05.06
23 23 FATTORI Flavio 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 23 2 4. 1'05.73
24 24 FEDERICI Francesco 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 24 5 1. 1'06.15
25 25 SANTI Gabriele 2012 ITA Thebris Nuoto - Perugia 25 4 1. 1'06.26
26 26 FRANCO Vincenzo 2012 ITA Poseidon Swim ssd 21 7 8. 1'06.42
27 27 ALESCIO Stefano 2012 ITA Pol Sport Club Erea 26 7 2. 1'06.64
28 28 MARTINES Davide 2012 ITA Stelle Marine ssd 25 3 2. 1'06.74
29 29 DE SIMONE Davide 2012 ITA Heaven Due ssd 24 8 2. 1'06.98
30 30 MAZZELLA Diego 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 22 3 7. 1'07.14
30 30 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 24 2 3. 1'07.14
32 32 LINA Riccardo Gabriel 2012 ITA Team Puglia scsd 25 6 3. 1'07.69
33 33 EUSTASIO Valerio 2012 ITA Stelle Marine ssd 25 7 4. 1'08.15
34 34 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 ITA Sun Club ssd 24 6 5. 1'08.95
35 35 BRUNO Lorenzo 2012 ITA Stelle Marine ssd 24 1 6. 1'09.21
36 36 RONCI Davide 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 24 7 7. 1'09.48
37 37 FALCE Arturo 2012 ITA ASD EROICA FIGHT CLUB 23 8 6. 1'09.60
38 38 BISCONTI Francesco 2012 ITA Olimpica Salentina asd 26 6 3. 1'11.50
39 39 GURRIERI Christian 2012 ITA Pol Sport Club Erea 26 2 4. 1'12.36
40 40 MACCAGNANO Gabriele 2012 ITA Team Puglia scsd 24 3 8. 1'13.19
41 41 D'ANGELI Valerio 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 25 2 6. 1'13.26
42 42 FILIP Cristian Mihai 2012 ITA Rari Nantes Albano ssd 26 4 5. 1'15.52
43 43 ORONI Giacomo 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 25 8 7. 1'17.12
44 44 SOLDANI Valerio 2012 ITA Forum Sport Center 26 3 6. 1'24.35

NON CLASSIFICATI

LAURIOLA Zeno 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 25 ASS
RUVINETTI Edoardo 2012 ITA Stelle Marine ssd 23 ASS

RAGAZZI MASCHI
1 1 CICIRIELLO Cristian 2010 ITA Olimpica Salentina asd 4 5 1. 51.74
2 2 CECCONI Francesco 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 2 7 7. 52.08
3 3 MAGRELLI Andrea 2010 ITA Stelle Marine ssd 2 1 8. 52.21
4 4 BUCCIOLI Jacopo 2010 ITA Daily Sport asd 5 2 5. 53.22
5 5 WILBER Diego 2011 ITA Poseidon Swim ssd 8 1 2. 55.07
6 6 CABIZZA Marco 2010 ITA Funsport asd - Roma 8 2 3. 55.10
7 7 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 8 4. 55.35
8 8 LISI Manuel 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 3 8. 55.41
9 9 PEPELEA David Cristian 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 13 3 1. 55.64

10 10 MUNAFO' Riccardo 2010 ITA Poseidon Swim ssd 14 5 1. 55.66
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

11 11 COLAGIACOMO Riccardo 2011 ITA SIS Roma ssd 11 3 1. 55.83
12 12 MAIEZZA Edoardo 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 16 4 1. 56.15
13 13 RONCI Ettore 2010 ITA Daily Sport asd 9 6 2. 56.17
14 14 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 21 3 1. 56.22
15 15 MANNA Leone 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 6 1 8. 56.37
16 16 BOSCHETTI Gabriele 2010 ITA Olimpica Salentina asd 9 4 5. 56.40
17 17 PANGRAZI Gabriel 2010 ITA Socialmente ssd 10 5 4. 56.85
18 18 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 13 4 2. 56.90
19 19 VISCONTI Ludovico 2010 ITA SIS Roma ssd 17 6 1. 57.04
20 20 VICENTINI Roberto Maria 2011 ITA SIS Roma ssd 10 6 6. 57.10
21 21 SANTOPRETE Matteo 2011 ITA SIS Roma ssd 13 6 3. 57.23
22 22 RUSSO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 12 2 2. 57.57
23 23 ESPOSITO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 10 3 7. 57.61
24 24 GIANNANDREA Manuel 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 12 3 3. 57.68
25 25 COPPOLA Biagio 2011 ITA Olimpica Salentina asd 11 6 3. 57.70
26 26 VALASTRO Francesco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 13 5 4. 57.74
27 27 CIOBANU Tudor 2010 ITA Thebris Nuoto - Perugia 14 1 3. 57.76
28 28 D'AGATA Simone 2011 ITA Poseidon Swim ssd 13 2 5. 57.78
29 29 PERRI Antonio 2011 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 12 4 5. 57.81
30 30 SCANNAVINI Damiano 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 17 3 3. 57.98
31 31 SANTUCCI Matteo 2011 ITA Thebris Nuoto - Perugia 14 8 4. 58.23
32 32 CARCIONE Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 12 7 7. 58.29
33 33 CRESCENTINI Alessandro 2010 ITA SIS Roma ssd 15 2 1. 58.45
34 34 CARICATO Matteo 2010 ITA Team Puglia scsd 27 4 1. 58.62
35 35 ZACCAGNINI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 11 7 7. 58.74
36 36 TESTA Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 13 1 6. 58.85
37 37 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 ITA Poseidon Swim ssd 17 4 4. 58.90
38 38 CESTRA Diego 2010 ITA Park Club - Alatri 17 8 5. 59.09
39 39 D'ANIELLO Lorenzo 2011 ITA SIS Roma ssd 20 5 1. 59.30
39 39 MIDALI Federico 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 18 4 2. 59.30
41 41 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 9 8 8. 59.50
42 42 TOSCANO Francesco 2011 ITA Italica Sport sd 15 6 4. 59.56
43 43 GORETTI Lorenzo 2010 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 13 7 7. 59.61
44 44 DORDEI Alessandro 2011 ITA SIS Roma ssd 15 7 5. 59.77
45 45 CUCCHIARO Luca 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 27 5 2. 59.85
46 46 PINCI Filippo 2010 ITA Funsport asd - Roma 18 7 3. 59.86
47 47 CALUISI Jacopo 2011 ITA SDS 17 5 6. 1'00.09
48 48 ALFONSETTI Leonardo 2010 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 18 1 5. 1'00.12
49 49 ANSELMI Daniele 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica 13 8 8. 1'00.34
50 50 RUBULOTTA Marco 2010 ITA Poseidon Swim ssd 19 1 3. 1'00.62
51 51 CLAVA Alberto 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 15 1 8. 1'01.02
52 52 CUOMO Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 19 8 4. 1'01.13
53 53 QUATTROCIOCCHI Cristian 2010 ITA Park Club - Alatri 19 6 5. 1'01.33
54 54 CATERA Jacopo 2011 ITA Sun Club ssd 19 4 6. 1'01.54
55 55 MIGLIORISI Giorgio 2010 ITA Pol Sport Club Erea 20 7 5. 1'01.89
56 56 CARUSO Gioele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 16 8 7. 1'02.11
57 57 MERTOLI Lorenzo Pietro 2011 ITA Poseidon Swim ssd 19 7 7. 1'02.31
58 58 SAVASTANO Simone 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 21 6 3. 1'02.44
59 59 CALANTROPO Samuele 2010 ITA Poseidon Swim ssd 20 1 7. 1'03.14
60 60 GRECHI Marco 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 19 2 8. 1'03.73
61 61 MONTECALVO Emiliano 2010 ITA Poseidon Swim ssd 21 8 4. 1'04.25
62 62 FIORITI Gianluca 2011 ITA Thebris Nuoto - Perugia 21 1 5. 1'04.26
63 63 MIGLIORELLI Flavio 2011 ITA Funsport asd - Roma 23 7 2. 1'04.39
64 64 TAMBURINI Angelo 2011 ITA Sun Club ssd 22 6 5. 1'04.87
65 65 DELLA MORA Federico 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 21 5 7. 1'04.96
66 66 COVONE Riccardo 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 22 1 6. 1'05.87
67 67 DI DOMIZIO Giacomo 2011 ITA Club Aquatico Pescara ssd 23 5 5. 1'05.89
68 68 SCIONE Leonardo 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 24 4 4. 1'08.10
69 69 BATTISTONI Lorenzo 2011 ITA Thebris Nuoto - Perugia 25 1 5. 1'13.05

JUNIOR MASCHI
1 1 THERY Jeremy 2008 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 1 8 6. 51.19
2 2 TUFANI Simone 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 2 4 2. 51.22
3 3 INCALZA Riccardo Pio 2008 ITA Olimpica Salentina asd 5 4 1. 51.72
4 4 BERNABUCCI Pierluigi 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 3 5 2. 52.05
5 5 CIVITANI Valerio 2008 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 4 3 3. 52.61
6 6 LABBADIA Valerio Luigi 2008 ITA SIS Roma ssd 5 7 3. 52.74
7 7 MICHELI Federico 2008 ITA Park Club - Alatri 5 8 4. 52.95
8 8 NAPOLEONE Nicolo' 2008 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 3 2 8. 53.54
9 9 MAGGIO Mattia 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 4 1 6. 53.64

10 10 GASBARRINO Michele Pio 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 4 6 7. 53.68
11 11 CORSARO Andrea 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 5 5 6. 53.84
12 12 CASTAGNA Emanuele 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 6 3 2. 54.02
13 13 LAMONICA MIRAGLIO Luca 2008 ITA Park Club - Alatri 4 2 8. 54.27
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14 14 ANNIBALDI Giacomo 2009 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 6 2 3. 54.41
15 15 RAPISARDA Giovanni D. 2009 ITA Poseidon Swim ssd 7 3 1. 55.01
16 16 LUCCI Lorenzo 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 7 2 2. 55.13
17 17 CORVINO Lorenzo 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 7 1 3. 55.21
18 18 MARRA Francesco 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 6 8 4. 55.22
19 19 ASPA Andrea 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 6 7 5. 55.38
20 20 PAGANO Adriano 2009 ITA Pol Sport Club Erea 6 6 6. 55.50
21 21 ANGELUCCI Daniele 2008 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 8 4 7. 55.52
22 22 MARAZZI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Albano ssd 7 6 5. 55.91
23 23 SPINALE Orazio 2009 ITA Poseidon Swim ssd 11 5 2. 55.95
24 24 FOGLIETTI Luca 2009 ITA Socialmente ssd 10 4 2. 55.98
25 25 BERGAMO Lorenzo 2009 ITA Olimpica Salentina asd 12 1 1. 56.09
26 26 MAURI Federico 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 9 7 2. 56.17
27 27 SBARUFATI Matteo 2009 ITA Heaven Due ssd 9 2 4. 56.20
28 28 VITALI Daniele 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 16 7 2. 56.21
29 29 VITI Lorenzo 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 8 7 8. 56.32
30 30 FELICITA' Matteo 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 14 4 2. 57.04
31 31 IPPOLITI Mattia 2009 ITA SIS Roma ssd 10 2 5. 57.05
32 32 DI FRANCESCO Gabriele 2009 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 7 7 7. 57.54
33 33 ROSSONI Stefano 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 9 1 6. 58.02
34 34 TUZZOLINO Samuele 2009 ITA SIS Roma ssd 11 2 5. 58.06
35 35 SILVESTRI Valerio 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 12 5 8. 58.36
36 36 RUBINO Edoardo 2008 ITA Poseidon Swim ssd 10 8 8. 58.71
37 37 TRAFIERI Leone Riccardo 2009 ITA Socialmente ssd 18 8 1. 58.97
38 38 D'ORAZIO Alessandro 2009 ITA Park Club - Alatri 15 4 2. 59.15
39 39 DIMARCO Ernesto 2009 ITA Pol Sport Club Erea 19 5 1. 59.31
40 40 PIRRO' Roberto 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 15 3 3. 59.44
41 41 IANNOZZI Federico 2008 ITA 99 Sport asd - L 'Aquila 14 2 7. 59.62
42 42 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 18 2 4. 1'00.08
43 43 ROSSI Filippo 2009 ITA Stelle Marine ssd 18 5 6. 1'00.28
44 44 PULVIRENTI Mario 2009 ITA Poseidon Swim ssd 16 1 4. 1'00.33
45 45 FAZZARI Leonardo 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 16 6 5. 1'00.44
46 46 SIMOLO Valerio 2009 ITA Stelle Marine ssd 18 6 7. 1'00.54
47 47 GRIMANDI Mattia 2009 ITA Stelle Marine ssd 15 8 7. 1'00.97
48 48 DIAMANTE Matteo 2009 ITA Poseidon Swim ssd 16 2 6. 1'01.15
49 49 DI CARO Sebastiano 2009 ITA Sun Club ssd 23 3 1. 1'01.98
50 50 YAKYMOVYCH Vladyslav 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 20 6 6. 1'02.98

NON CLASSIFICATI

ARCANGELI Eduardo 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 16 ASS
BAGIALEMANI Tommaso 2009 ITA Funsport asd - Roma 11 ASS
CIOTTI Leon Sebastian 2009 ITA Forum Sport Center 27 ASS
LUPINI Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Albano ssd 14 ASS

CADETTI/SENIOR MASCHI
1 1 SERIO Luca 2003 ITA Canottieri Tevere Remo Fiamme Giall 1 5 1. 48.06
2 2 CONTE BONIN Paolo 2002 ITA GS Fiamme Oro Team Veneto 1 4 2. 48.66
3 3 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Team Veneto 1 6 3. 48.74
4 4 CASERTA Giovanni 2002 ITA In Sport Rane Rosse Centro Sport 1 7 4. 49.37
5 5 MOMONI Daniele 2006 ITA GS Fiamme Oro Aurelia Nuot 1 1 5. 49.41
6 6 LEPRAI Michele 2006 ITA NS Emilia ssd 2 5 1. 50.65
7 7 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 3. 51.23
8 8 SORGONI Lorenzo 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 3 6 1. 51.55
9 9 BAGNATO Gabriele A. 2007 ITA Poseidon Swim ssd 2 2 4. 51.60

10 10 SALVETTI Tommaso Rolando 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2 8 5. 51.71
11 11 MOMONI Gabriele 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 2 6 6. 51.98
12 12 SPOLVERINI Federico 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 4 7 2. 52.47
13 HYSO Alessandro 2007 ALB Thebris Nuoto - Perugia 3 8 3. 52.55
14 13 VIVI Federico 2007 ITA NS Emilia ssd 3 1 4. 52.59
15 14 MACARI Davide 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 5 6 2. 52.63
16 15 MAURI Emanuele 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 3 7 5. 52.65
17 16 GIANSANTI Davide 2007 ITA Forum Sport Center 4 4 4. 52.68
18 17 MAGRI' Diego 2002 ITA Poseidon Swim ssd 3 4 6. 52.73
19 18 BOVE Matteo Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 3 3 7. 52.86
20 19 SERONE Marco 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 4 8 5. 53.56
21 20 PRECIADO RENTERIA Brad 2005 ITA Stelle Marine ssd 5 1 7. 53.89
22 21 LAUTIZI Leonardo 2006 ITA Park Club - Alatri 6 4 1. 53.90
23 22 MENCARELLI Lorenzo 2005 ITA Thebris Nuoto - Perugia 8 3 1. 54.83
24 23 LE GROTTAGLIE Alessandro 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 7 4 4. 55.32
25 24 PIERSIGILLI Luca 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 8 5 5. 55.36
26 25 MANCINI Mattia 2003 ITA Daily Sport asd 8 6 6. 55.51
27 26 CERULO Claudio 2003 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 6 5 7. 55.58
28 27 MATERAZZO Jacopo 2007 ITA SIS Roma ssd 7 8 6. 56.11
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29 28 BONANNO Pierpaolo 2007 ITA Poseidon Swim ssd 12 8 4. 57.70
30 29 CECCONI Gianmarco 2007 ITA Park Club - Alatri 11 1 4. 57.93
31 30 CIARDO Valentino 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 9 3 7. 58.25
32 31 NATALICCHI Tommaso Maria 2007 ITA Thebris Nuoto - Perugia 12 6 6. 58.28
33 32 FEDERICI Lorenzo 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 14 7 5. 58.53
34 33 SACCONE Simone 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 14 3 6. 59.02
35 34 COVONE Alessandro 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 15 5 6. 1'00.91

NON CLASSIFICATI

BERNARDI Luca 2006 ITA Florida Fit Center ssd 22 ASS
DE DOMINICIS Jacopo 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 1 ASS
MANCONI Simone 2007 ITA Thebris Nuoto - Perugia 23 ASS
PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Aurelia Nuoto asd G.S. Marina 1 ASS
SALVATORI Flavio 2004 ITA Latina Aquateam asd 7 ASS
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